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Уровни образования
	Этапы подготовки
	Период

	Тренировочный этап
	Пять лет

	Этап начальной подготовки
	Три года

	Спортивно-оздоровительный этап
	Весь период



Формы обучения
Очная.
Нормативные сроки обучения
8 лет.
Численность обучающихся

Количество обучающихся в зависимости от структуры групп на 01.04.2015г.
	Группы  СОГ
	Группы начальной подготовки
	Учебно-тренировочные группы

	
	1г. о
	2г. о.
	3г.о.
	1г. о
	2г. о
	3г. о
	4г. о
	5г. о

	150
	75
	60
	75
	0
	32
	29
	21
	0

	150
	210
	82

	Итого :
	442



Язык, на котором осуществляется образование (обучение)
Русский.
